
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до Додатку № 5 «Список парків-пам’яток 

садово-паркового мистецтва місцевого значення, створених рішеннями
Одеського облвиконкому № 938 від 23 вересня 1960 року,

 № 269 від 11 липня 1964 року, № 699 від 14 жовтня 1967 року та 
№ 624 від 29 грудня 1971 року» до рішення виконкому Одеської обласної 
ради депутатів трудящих від 18 травня 1972 року № 234 та Додатку № 3 

«Список государственных парков-памятников садово-паркового искусства 
местного значения» до рішення Одеської обласної Ради народних депутатів 

від 2 жовтня 1984 року № 493 «О сети  территорий и объектов
природно-заповедного фонда области»

 

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  53,  54  Закону  України  «Про  природно-
заповідний  фонд  України»,  враховуючи  рішення  Ізмаїльської  міської  ради 
Одеської області від 26 грудня 2008 року № 41-V, висновки та рекомендації 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування, 
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  Додатку  №  5  «Список  парків-пам’яток  садово-
паркового  мистецтва  місцевого  значення,  створених  рішеннями  Одеського 
облвиконкому № 938 від 23 вересня 1960 року, № 269 від 11 липня 1964 року, 
№ 699 від 14 жовтня 1967 року та № 624 від 29 грудня 1971 року» до рішення 
виконкому Одеської обласної ради депутатів трудящих від 18 травня 1972 року 
№ 234, змінивши у п.  10 назву парку «Комсомольський сквер» на «Міський 
сад».

2. Внести зміни до Додатку №  3 «Список государственных парков-
памятников  садово-паркового  искусства  местного  значения»  до  рішення 
Одеської  обласної  Ради  народних  депутатів  від  2 жовтня  1984 року  № 493 
«О  сети   территорий  и  объектов  природно-заповедного  фонда  области», 
змінивши у п. 6 назву парку «Комсомольский сквер» на «Міський сад».

3. Державному  управлінню  охорони  навколишнього  природного 
середовища в Одеській області переоформити охоронне зобов’язання по парку-
пам’ятці  садово-паркового  мистецтва  місцевого  значення  «Міський  сад» 
відповідно до внесених змін.



4. Ізмаїльській міській раді як власнику земельної ділянки забезпечити 
розробку та затвердження проекту утримання та реконструкції парку-пам’ятки 
садово-паркового мистецтва місцевого значення «Міський сад». 

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних 
ситуацій і ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 802-V


